ELENCO RICAMBI

2-1+2-2

5-1

RIF.

5-2

10
11
12
13
14
15
16
17
18

21

CODICE
Vedi pag. sx
Vedi pag. sx
03660300
93650531
93842601
03843530
06638008
03591530
03719530
93844532
03593530
93594532
93935430
93845531
03667360
03517600
03912030
03515500

93810620

DESCRIZIONE

SET UGELLO ARIA

SET UGELLO MATERIALE + ASTINA
RACCORDO ARIA

RACCORDO MATERIALE

SET REGOLAZIONE VENTAGLIO
SEDE VALVOLA ARIA

‘O’ RING

VALVOLA ARIA

MOLLA VALVOLA ARIA

GUIDA REGOLAZIONE ASTINA
MOLLA ASTINA

DADO REGOLAZIONE MATERIALE
STELO VALVOLA ARIA
REGOLAZIONE ARIA

PERNO GRILLETTO

GRILLETTO

ANELLO DI FERMO (2 pz./1 pk.)

FILTRO VERNICE (ROSSO 60 Mesh (250p)

SET GUARNIZIONE ASTINA

ANEST
IVATA

RIF.

19

20

22

22-1

22-2

CODICE
W2COM6163
930171A0
14011001
04002300

04003320

DESCRIZIONE

SPAZZOLINI (5 pz./1 pk.)

CHIAVE UNIVERSALE

PCG-6-PE TAZZA A GRAVITA CENTRALE 600 ml
COPERCHIO

TAPPO ANTIGOCCIA

ACCESSORI & OPZIONI

CODICE
03708240
03512600

W2KIT55IT

W2COMé6190

O

fermo)

DESCRIZIONE
GUARNIZIONE UGELLO ARIA (BIANCA)
GUARNIZIONE A “L’ PER UGELLO ARIA (NERA)

KIT COMPLETO PULIZIA e MANUTENZIONE

KIT di RIPARAZIONE 2: (include: stelo valvola aria, sede valvo-
la aria, valvola aria, molla valvola aria, guida regolazione astina,
molla astina, set guarnizione astina, perno grilletto, anello di

W-400 \WBX CLASSIC PLUS
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