



RIF.	CODICE	DESCRIZIONE	€
1	Vedi pag. sx	SET UGELLO ARIA	
	Vedi pag. sx	SET UGELLO MATERIALE + ASTINA	
	03660300	RACCORDO ARIA	
5-2	93650531	RACCORDO MATERIALE	
6	93842601	SET REGOLAZIONE VENTAGLIO	
7	03843530	SEDE VALVOLA ARIA	
7-1	06638008	'O' RING	
8	03591530	VALVOLA ARIA	
9	03719530	MOLLA VALVOLA ARIA	
10	93844532	GUIDA REGOLAZIONE ASTINA	
11	03593530	MOLLA ASTINA	
12	93594532	DADO REGOLAZIONE MATERIALE	
13	93935430	STELO VALVOLA ARIA	
14	93845531	REGOLAZIONE ARIA	
15	03667360	PERNO GRILLETTO	
16	03517600	GRILLETTO	
17	03912030	ANELLO DI FERMO (2 pz./1 pk.)	
18	03515500	FILTRONE VERNICE (ROSSO 60 Mesh (250 $\mu$ ))	
21	93810620	SET GUARNIZIONE ASTINA	

RIF.	CODICE	DESCRIZIONE	€
19	W2COM6163	SPAZZOLINI (5 pz./1 pk.)	
20	930171A0	CHIAVE UNIVERSALE	
22	14011001	PCG-6-PE TAZZA A GRAVITÀ CENTRALE 600 ml	
22-1	04002300	COPERCHIO	
22-2	04003320	TAPPO ANTIGOCCIA	

### ACCESSORI & OPZIONI

CODICE	DESCRIZIONE	€
03708240	GUARNIZIONE UGELLO ARIA (BIANCA)	
03512600	GUARNIZIONE A "L" PER UGELLO ARIA (NERA)	
W2KIT55IT	KIT COMPLETO PULIZIA e MANUTENZIONE	
W2COM6190	KIT di RIPARAZIONE 2: (include: stelo valvola aria, sede valvola aria, valvola aria, molla valvola aria, guida regolazione astina, molla astina, set guarnizione astina, perno grilletto, anello di fermo)	